L.S.PROF.LE ANN. AL CONVITTO NAZ. BONGHI - LUCERA

05/11/2021 2.51 pm
ORARIO CLASSE - 1A (32:00) C:\Users\GIUSEPPE\Desktop\Orario definitivo IPSSAR 2021-22

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

Lettere STO
Mele Patrizia

9.00

Scienze della Terra
Bruno Stefano

10.00

| ettere Geografia
Mele Patrizia Mucciaccito Giuseppina
Lettere

11.00 Mele Patrizia
: ALIM -CUC
F{::ﬂ:ﬁg;apt:;n Vitacchione Antonio Me:ftllt'iﬁzia
Melillo Vitale
12.00
ALIM -CUC Lab Accoglienza
Vitacchione Antonio Catanese Filomena
Melillo Vitale LAB. ACCOGLIENZA-FRONTOFFICE
Matematica
13.00 Formosi Paolo Lab Accoglienza
Scienze della Terra Catanese Filomena
Bruno Stefano Severo Marco Tullio
LAB. ACCOGLIENZA-FRONTOFFICE
14.00
15.00
Matematica
Formosi Paolo
16.00
17.00
18.00
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ORARIO C

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

15.00

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

LASSE - 1B (32:00)

LUN

Lettere 5TO
Muserra Filomena

ALIM -CUC
Fragasso Maria Giovanna
Curci Donato

Matematica
Formosi Paolo

L.S.PROF.LE ANN.

MAR

Matematica
Formosi Paolo

MER

AL CONVITTO NAZ. BONGHI - LUCERA

05/11/2021 2.51 pm
C:\Users\GIUSEPPE\Desktop\Orario definitivo IPSSAR 2021-22

GIO VEN

Lettere
Muserra Filomena

Lab Accoglienza
Catanese Filomena
LAB. ACCOGLIENZA-FRONTOFFICE

Lab Accoglienza
Catanese Filomena
Severo Marco Tullio
LAB. ACCOGLIENZA-FRONTOFFICE

Matematica
Formosi Paolo

Lettere
Muserra Filomena

Geografia
Magliari Matteo

Scienze della Terra
Bruno Stefano

| ettere
Muserra Filomena

ALIM -CUC
Fragasso Maria Giovanna
Curci Daniele

Scienze della Terra
Bruno Stefano
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L.S.PROF.LE ANN. AL CONVITTO NAZ. BONGHI - LUCERA

ORARIO CLASSE - 1C (32:00)

LUN MAR

8.00

Lettere

9.00 Muserra Filomena
ALIM -CUC

Fragasso Maria Giovanna
Di Cristofano Salvatore

10.00
Lettere
Muserra Filomena
11.00
Lettere 5TO Matematica
Muserra Filomena Formosi Paolo

12.00

05/11/2021 2.51 pm
C:\Users\GIUSEPPE\Desktop\Orario definitivo IPSSAR 2021-22

MER GIO VEN

Tedesco
Trigiani Marisa

L ettere
Muserra Filomena

Scienze della Terra
Bruno Stefano

ALIM -CUC Lab Accoglienza
Fragasso Maria Giovanna Catanese Filomena
Di Cristofano Salvatore LAB. ACCOGLIENZA-FRONTOFFICE

Lab Accoglienza
Geografia Catanese Filomena
Magliari Matteo Severo Marco Tullio

LAB. ACCOGLIENZA-FRONTOFFICE

13.00
Matematica Tedesco
Formosi Paolo Trigiani Marisa
Matematica
14.00 Formosi Paolo
15.00
Scienze della Terra

Bruno Stefano
16.00
17.00
18.00
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I.S.PROF.LE ANN. AL CONVITTO NAZ. BONGHI - LUCERA
05/11/2021 2.51 pm

ORARIO CLASSE - 2A (32:00) C:\Users\GIUSEPPE\Desktop\Orario definitivo IPSSAR 2021-22
LUN MAR MER GIO VEN
8.00
Lettere
Mele Patrizia
Lettere
9.00 Mele Patrizia
Lettere Matematica Matematica
Mele Patrizia Calabrese Roberto Calabrese Roberto
10.00
ALIM -CUC | ettere

Vitacchione Antonio

: Mele Patrizia
Saldarella Annamaria

11.00

Matematica
Calabrese Roberto

12.00

ALIM -CUC
Vitacchione Antonio
Saldarella Annamaria

Matematica Lettere
Calabrese Roberto Mele Patrizia

15.00

Chimica AD34
Figliola Roberto

Chimica A034
Figliola Roberto

14.00
Lab Accoglienza
Zuccarino Luciano
Lab accoglienza 1
15.00 Lab Accoglienza
Zuccarino Luciano
Severo Marco Tullio
Lab accoglienza 1
16.00
17.00
18.00
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L.S.PROF.LE ANN. AL CONVITTO NAZ. BONGHI - LUCERA

05/11/2021 2.51 pm

ORARIO CLASSE - 2B (32:00) C:\Users\GIUSEPPE\Desktop\Orario definitivo IPSSAR 2021-22
LUN MAR MER GIO VEN
8.00
Matematica Matematica Matematica
Calabrese Roberto Calabrese Roberto Calabrese Roberto
Lettere
9.00 Catapano Teresa
ALIM -CUC
Cornacchia Antonio
Saldarella Annamaria
10.00
ALIM -CUC Lab Accoglienza
Cornacchia Antonio Zuccarino Luciano
Saldarella Annamaria Lab accoglienza 1
11.00 Lab Accoglienza
Zuccarino Luciano Chimica A034
Severo Marco Tullio Figliola Roberto
Lettere Lab accoglienza 1
12.00 Catapano Teresa

15.00

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

Orario Facile 10 Copyright© 1999-2019 mathema software®  www.orariofacile.com

Matematica
Calabrese Roberto

Chimica A034
Figliola Roberto

Lettere

Catapano Teresa
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L.S.PROF.LE ANN. AL CONVITTO NAZ. BONGHI - LUCERA

ORARIO CLASSE - 2C (32:00)

LUN MAR

8.00
ALIM -CUC

Fragasso Maria Giovanna
Di Cristofano Salvatore

Tedesco
Trigiani Marisa

9.00

10.00

Matematica
Calabrese Roberto

05/11/2021 2.51 pm
C:\Users\GIUSEPPE\Desktop\Orario definitivo IPSSAR 2021-22

MER GIO VEN

Chimica A034
Figliola Roberto

Lettere
Mele Patrizia

Matematica
Calabrese Roberto

11.00

| ettere | ettere Tedesco
Mele Patrizia Mele Patrizia Trigiani Marisa
12.00
Matermnatica Lab Accoglienza ALIM -CUC
Calabrese Roberto Zuccarino Luciano Fragasso Maria Giovanna
Lab accoglienza 1 Di Cristofano Salvatore
Lettere
13.00 Lab Accoglienza Mele Patrizia
Zuccarino Luciano Lettere
Severo Marco Tullio Mele Patrizia
Lab accoglienza 1
14.00
Matematica
Calabrese Roberto
15.00
Chimica A034
Figliola Roberto
16.00
17.00
18.00
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ORARIO CLASSE - 2D (32:00)

L.S.PROF.LE ANN. AL CONVITTO NAZ. BONGHI - LUCERA

05/11/2021 2.51 pm
C:\Users\GIUSEPPE\Desktop\Orario definitivo IPSSAR 2021-22

LUN MAR MER GIO VEN
8.00
Lettere Matematica
9.00 Ranieri Cristina Russo Michele
Lab Accoglienza Latt
Catanese Filomena Rani 5 Er‘.E .
LAB. ACCOGLIENZA-FRONTOFFICE LLERS LS L
10.00 Lab Accoglienza
Lettere Severo Marco Tullio i Lettere
i el : Fragasso Maria Giovanna Moy el
Ranieri Cristina (Catanese Filomena Melillo Vitale Ranieri Cristina
LAB. ACCOGLIENZA-FRONTOFRFICE
11.00
ALIM -CUC
Fragasso Maria Giovanna
Melillo Vitale
12.00
Chimica A034
Figliola Roberto
Matematica
13.00 Russo Michele
14.00
Chimica A034
Figliola Roberto
15.00
Lettere
Ranieri Cristina
16.00
17.00
18.00

Orario Facile 10 Copyright© 1999-2019 mathema software®  www.orariofacile.com Pag. 7/23



L.S.PROF.LE ANN. AL CONVITTO NAZ. BONGHI - LUCERA

ORARIO CLASSE - 3A CUC (32:00)

MER

LUN MAR

8.00
Sc. Econom Aziendali CAUH[;CU?
9.00 D'Antuono Michele Antonio urc Daniele

Cucina Piano terra

e ALIM -CUC

Curci Daniele
Cornacchia Antonio
Cucina Piano terra

11.00
| ettere ALIM -CUC
Ranieri Cristi Curci Daniele

LRSI T Cucina Piano terra
12.00

Matematica

Guerra Alessandro
Lettere

13.00 Ranieri Cristina

05/11/2021 2.51 pm
C:\Users\GIUSEPPE\Desktop\Orario definitivo IPSSAR 2021-22

GIO VEN

Lettere Lettere
Ranieri Cristina Ranieri Cristina

Matematica Sc. Econom Aziendali
Guerra Alessandro D'Antuono Michele Antonio

Matematica
Guerra Alessandro

14.00
Lettere
Ranieri Cristina
15.00
Sc. Econom Aziendali
D'Antuono Michele Antonio
16.00
17.00
18.00

Orario Facile 10 Copyright© 1999-2019 mathema software®  www.orariofacile.com
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ORARIO CLAS5E

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

15.00

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

- 3B CUC (32:00)

LUN

Sc. Econom Aziendali
Albanese Matteo

FRANCESE/TEDESCO
Trigiani Marisa
Ceglia Maria Rosa

Matematica
Grasso Vincenzo

L.S.PROF.LE ANN. AL CONVITTO NAZ. BONGHI - LUCERA

05/11/2021 2.51 pm
C:\Users\GIUSEPPE\Desktop\Orario definitivo IPSSAR 2021-22

MAR MER GIO VEN

Sc. Econom Aziendali
Albanese Matteo

Sc. Econom Aziendali
Albanese Matteo

Lettere
Catapano Teresa

Matematica
Grasso Vincenzo

Lettere
Catapano Teresa

Matematica
Grasso Vincenzo

Lettere
Catapano Teresa
FRANCESE/TEDESCO FRANCESE/TEDESCO
Trigiani Marisa Trigiani Marisa
Ceglia Maria Rosa Ceglia Maria Rosa




[.5.PROF.LE ANN. AL CONVITTO NAZ. BONGHI - LUCERA

05/11/2021 2.51 pm
ORARIO CLASSE - 3CPAST (32:00) C:\Users\GIUSEPPE\Desktop\Orario definitivo IPSSAR. 2021-22

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

Matematica
Grasso Vincenzo

Lettere
Palumbo Rosaria

9.00
Lab. PAST FRANCESE/TEDESCO

D'Apolito Michele Trigiani Marisa
Cucina primo piano Ceglia Maria Rosa

Matematica
Grasso Vincenzo

Lettere
Palumbo Rosaria

10.00

FRANCESE/TEDESCO
Trigiani Marisa
Ceglia Maria Rosa

Lettere
Palumbo Rosaria

Sc. Motorie
11.00 Lab. PAST Santoro Franscesca Pia
IRC D'Apolito Michele
Cacchio Davide Pacifico Susanna
Cucina primo piano
12.00
Matematica Lab. PAST FRANCESE/TEDESCO
R D'Apolito Michele Trigiani Marisa
Cucina primo piano Ceglia Maria Rosa
Sc. Econom Aziendali
13.00 Albanese Matteo
Sc. Econom Aziendali | ettere | ettere

Albanese Matteo Palumbo Rosaria Palumbo Rosaria
14.00
15.00

Sc. Econom Aziendali
Albanese Matteo

16.00
17.00
18.00
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ORARIO CLAS5E

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

15.00

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

Orario Facile 10 Copyright© 1999-2019 mathema software®  www.orariofacile.com

- 3D SAL (32:00)
LUN

Sc. Econom Aziendali
D'Antuono Michele Antonio

| ettere
Muserra Filomena

L.S.PROF.LE ANN. AL CONVITTO NAZ. BONGHI - LUCERA

MAR

Lettere
Muserra Filomena

FRANCESE/TEDESCO
Faccilongo Antonietta

Trigiani Marisa

| ettere
Muserra Filomena

05/11/2021 2.51 pm
C:\Users\GIUSEPPE\Desktop\Orario definitivo IPSSAR 2021-22

MER GIO VEN

L ettere
Muserra Filomena

FRANCESE/TEDESCO
Faccilongo Antonietta
Trigiani Marisa

| ettere
Muserra Filomena

ALIM - SALA
Cornacchia Antonio
Policelli Michele
Lab Sala GRANDE

FRANCESE/TEDESCO
Faccilongo Antonietta
Trigiani Marisa

Matematica
Calabrese Roberto

Matematica
Calabrese Roberto

Sc. Econom Aziendali
D'Antuono Michele Antonio

Sc. Econom Aziendali
D'Antuono Michele Antonio

Matematica
Calabrese Roberto
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ORARIO CLAS5E

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

15.00

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

Orario Facile 10 Copyright© 1999-2019 mathema software®  www.orariofacile.com

- 3E ACC (32:00)
LUN

Lettere
Palumbo Rosaria

L.S.PROF.LE ANN. AL CONVITTO NAZ. BONGHI - LUCERA

MAR

Lettere
Palumbo Rosaria

MER

05/11/2021 2.51 pm

C:\Users\GIUSEPPE\Desktop\Orario definitivo IPSSAR 2021-22

GIO

Lettere
Palumbo Rosaria

Matematica
Grasso Vincenzo

Lab Accoglienza
Zuccarino Luciano
LAB. ACCOGLIENZA-FRONTOFFICE

Sc. Econom Aziendali
Albanese Matteo

Lettere
Palumbo Rosaria

Lab Accoglienza
Zuccarino Luciano
Pacifico Susanna
LAB. ACCOGLIENZA-FRONTOFFICE

Lab Accoglienza
Zuccarino Luciano
LAB. ACCOGLIENZA-FRONTOFFICE

Matematica
Grasso Vincenzo

VEN

Sc. Econom Aziendali
Albanese Matteo

Matematica
Grasso Vincenzo

Lettere
Palumbo Rosaria

Sc. Econom Aziendali
Albanese Matteo

Lettere
Palumbo Rosaria
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L.S.PROF.LE ANN. AL CONVITTO NAZ. BONGHI - LUCERA

05/11/2021 2.51 pm
ORARIO CLASSE - 4A CUC (32:00) C:\Users\GIUSEPPE\Desktop\Orario definitivo IPSSAR 2021-22

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

Sc. Econom Aziendali

9.00 Venditti Massimiliano

10.00

11.00

Matematica
Guerra Alessandro

Matematica
Guerra Alessandro

Lettere
12.00 Cerro Lucia
Lettere Lettere Sc. Econom Aziendali
13.00 Cerro Lucia Cerro Lucia Venditti Massimiliano
Matematica

Guerra Alessandro

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00
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L.S.PROF.LE ANN. AL CONVITTO NAZ. BONGHI - LUCERA

05/11/2021 2.51 pm
ORARIO CLASSE - 4B PAS (32:00) C:\Users\GIUSEPPE\Desktop\Orario definitivo IPSSAR 2021-22

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

Sc. Econom Aziendali
9.00 Melchiorre Rosa

10.00

Lettere
Ranieri Cristina

Lettere
Ranieri Cristina

11.00

Matematica Lettere
Calabrese Roberto Ranieri Cristina

Matematica
Calabrese Roberto

Matematica
Calabrese Roberto

12.00

Sc. Econom Aziendali Lettere

13.00 Melchiorre Rosa Ranieri Cristina

Lettere
Ranieri Cristina

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00
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L.S.PROF.LE ANN. AL CONVITTO NAZ. BONGHI - LUCERA

05/11/2021 2.51 pm
ORARIO CLASSE - 4C SAL (32:00) C:\Users\GIUSEPPE\Desktop\Orario definitivo IPSSAR 2021-22

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

Sc. Econom Aziendali

9.00 Cedola Lucia

10.00
Lettere Lettere
Albano Alessia Albano Alessia
11.00
Matematica
Guerra Alessandro
12.00
Sc. Econom Aziendali Sc. Econom Aziendali Matematica
Cedola Lucia Cedola Lucia Guerra Alessandro
Lettere
13.00 Albano Alessia
Lettere Lettere Matematica
Albano Alessia Albano Alessia Guerra Alessandro
14.00

15.00

16.00

17.00

18.00
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L.S.PROF.LE ANN. AL CONVITTO NAZ. BONGHI - LUCERA

ORARIO CLASSE - 4D ACC (32:00)
LUN MAR
8.00

9.00
Lettere Matematica
Albano Alessia Calabrese Roberto
10.00
Matematica Sc. Econom Aziendali
Calabrese Roberto Cedola Lucia

MER

Sc. Econom Aziendali

05/11/2021 2.51 pm
C:\Users\GIUSEPPE\Desktop\Orario definitivo IPSSAR 2021-22

GIO VEN

Lab. Acc. - Ted. Prof.

Sc. Econom Aziendali Catanese Filomena

Cedola Lucia LAB. ACCOGLIENZA-FRONTOFFICE
Lab. Acc. - Ted. Prof.
Lettere Catanese Filomena
Albano Alessia Russo Massimo

LAB. ACCOGLIENZA-FRONTOFRFICE

Lab. Acc. - Ted. Prof.
Catanese Filomena
Trigiani Marisa
LAB. ACCOGLIENZA-FRONTOFRFICE

11.00 Cedola Lucia
Lettere
Albano Alessia
Lettere
12.00 Albano Alessia
Lettere
Albano Alessia

13.00

Arte e Territorio Matematica Sc. Econom Aziendali

Russo Massimo Calabrese Roberto Cedola Lucia
14.00
15.00

Lab. Acc. - Arte e Territorio
Catanese Filomena
LAB. ACCOGLIENZA-FRONTOFFICE

16.00
17.00
18.00

Orario Facile 10 Copyright© 1999-2019 mathema software®  www.orariofacile.com
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[.S.PROF.LE ANN

. AL CONVITTO NAZ. BONGHI -

LUCERA
05/11/2021 2.51 pm

ORARIO CLASSE - 4E CUC (32:00) C:\Users\GIUSEPPE\Desktop\Orario definitivo IPSSAR 2021-22
LUN MAR MER GIO VEN
8.00
Sc. Econom Aziendali
Cedola Lucia
Sc. Econom Aziendali 4E SAL | ettere | ettere | ettere
Cedola Lucia Di Simio Barbara Di Simio Barbara Di Simio Barbara

9.00

10.00

11.00

12.00

15.00

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

4E SAL

Matematica
Guerra Alessandro
4E SAL

FRANCESE/TEDESCO
Faccilongo Antonietta
Trigiani Marisa
4E SAL

4E SAL

FRANCESE/TEDESCO
Faccilongo Antonietta
Trigiani Marisa
4E SAL

Matematica
Guerra Alessandro
4E SAL

4E SAL 4E SAL

Matematica
Guerra Alessandro
4E SAL

FRANCESE/TEDESCO
Faccilongo Antonietta
Trigiani Marisa
4E SAL

Sc. Econom Aziendali
Cedola Lucia
4E SAL
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[.S.PROF.LE ANN

. AL CONVITTO NAZ. BONGHI -

LUCERA
05/11/2021 2.51 pm

ORARIO CLASSE - 4E SAL (32:00) C:\Users\GIUSEPPE\Desktop\Orario definitivo IPSSAR 2021-22
LUN MAR MER GIO VEN
8.00
Sc. Econom Aziendali
Cedola Lucia
Sc. Econom Aziendali 4k CUC | ettere | ettere | ettere
Cedola Lucia Di Simio Barbara Di Simio Barbara Di Simio Barbara

9.00

10.00

11.00

12.00

15.00

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

4E CUC

Matematica
Guerra Alessandro
4E CUC

FRANCESE/TEDESCO
Faccilongo Antonietta
Trigiani Marisa
4E CUC

4E CUC

FRANCESE/TEDESCO
Faccilongo Antonietta
Trigiani Marisa
4E CUC

Matematica
Guerra Alessandro
4E CUC

4E CUC 4E CUC

Matematica
Guerra Alessandro
4E CUC

FRANCESE/TEDESCO
Faccilongo Antonietta
Trigiani Marisa
4E CUC

Sc. Econom Aziendali
Cedola Lucia
4E CUC
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I.S.PROF.LE ANN. AL CONVITTO NAZ. BONGHI - LUCERA
05/11/2021 2.51 pm

ORARIO CLASSE - 5A (32:00) C:\Users\GIUSEPPE\Desktop\Orario definitivo IPSSAR 2021-22
LUN MAR MER GIO VEN
8.00
Lettere Lettere
9.00 Catapano Teresa Catapano Teresa

10.00

Sc. Econom Aziendali Matematica
Venditti Massimiliano Grasso Vincenzo

Sc. Econom Aziendali

11.00 Venditti Massimiliano
Matematica Matematica
Grasso Vincenzo Grasso Vincenzo
12.00
Sc. Econom Aziendali Lettere

13.00 Venditti Massimiliano Catapano Teresa
14.00

15.00

16.00

17.00

18.00
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I.S.PROF.LE ANN. AL CONVITTO NAZ. BONGHI - LUCERA
05/11/2021 2.51 pm

ORARIO CLASSE - 5B (32:00) C:\Users\GIUSEPPE\Desktop\Orario definitivo IPSSAR 2021-22
LUN MAR MER GIO VEN
8.00
Sc. Econom Aziendali
Melchiorre Rosa
| ettere | ettere Sc. Econom Aziendali
9.00 Di Simio Barbara Di Simio Barbara Melchiorre Rosa
Matematica
Grasso Vincenzo
10.00
Matematica
Grasso Vincenzo
11.00
Sc. Econom Aziendali
Melchiorre Rosa

12.00

Sc. Econom Aziendali
Melchiorre Rosa

Lettere
Di Simio Barbara

15.00

Matematica
Grasso Vincenzo

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00
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L.S.PROF.LE ANN. AL CONVITTO NAZ. BONGHI - LUCERA

05/11/2021 2.51 pm
ORARIO CLASSE - 5CPAST (32:00) C:\Users\GIUSEPPE\Desktop\Orario definitivo IPSSAR 2021-22

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

Sc. Econom Aziendali | ettere
Venditti Massimiliano Cerro Lucia

Matematica
Grasso Vincenzo

Lettere
9.00 Cerro Lucia

Lettere
Cerro Lucia

10.00

Chimica A034
Figliola Roberto

Sc. Econom Aziendali
Venditti Massimiliano

11.00

Lettere
Cerro Lucia

12.00

Matematica
Grasso Vincenzo

15.00

Chimica AD34
Figliola Roberto
Lavista Anna Chiara

Matematica
Grasso Vincenzo

Lettere
Cerro Lucia

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00
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L.S.PROF.LE ANN. AL CONVITTO NAZ. BONGHI - LUCERA

ORARIO CLASSE - 5D SAL (32:00)

LUN MAR

MER

GIO

8.00

Melchiorre Rosa

Sc. Econom Aziendali

9.00

Matematica
Guerra Alessandro

Matematica
Guerra Alessandro

10.00

Lettere
Cerro Lucia

11.00

12.00

Sc. Econom Aziendali
13.00 Melchiorre Rosa

14.00

15.00

16.00

17.00

Lettere
Cerro Lucia

Sc. Econom Aziendali
Melchiorre Rosa

Lettere
Cerro Lucia

Lettere
Cerro Lucia

05/11/2021 2.51 pm
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VEN

Melchiorre Rosa

Lettere
Cerro Lucia

Sc. Econom Aziendali

18.00
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ORARIO CLAS5E

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

15.00

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

- 5E ACC (32:00)
LUN

Sc. Econom Aziendali
Venditti Massimiliano

L.S.PROF.LE ANN. AL CONVITTO NAZ. BONGHI - LUCERA

MAR

Lettere
Albano Alessia

Matematica
Guerra Alessandro

Sc. Econom Aziendali
Venditti Massimiliano

MER

Lettere
Albano Alessia

GIO

Lab Accoglienza
Catanese Filomena

Lab Accoglienza
Catanese Filomena
LAB. ACCOGLIENZA-FRONTOFFICE

TCR
Mastrolitto Clorinda

Lettere
Albano Alessia

05/11/2021 2.51 pm
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VEN

Sc. Econom Aziendali
Venditti Massimiliano

Matematica
Guerra Alessandro
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